正本
發文方式：郵寄

檔 號：

保存年限：

－皐．
-----,,

主上

高雄市政府衛生局 函 文1 字篆

80681
高雄市前金區市中一路225號4樓

受文者：社團法人高雄市醫師公會
發文日期：中華民國113年7月18日
發文字號：禹市衛健字字第11338222401號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海赧l份

地址：802511高雄市苓雅區凱旋二路132
之1號

承辦單位：健廉管理科
承辦人：謝涵羿
電語：07-7134000#5113
電子信箱：hanyi233@kcg.gov. tw

主旨：檢送 「 2024戰勝代謝症候群」獎勵活動海報1份（如附件），

敬請轉知貴會會員踴躍參與，請查照。
說明：

一 、 依據113年7月17日國健慢病字第1130660637號函辨理。

二 、 為提升代謝症候群防治計畫之收案民眾的健康識能，鼓勵積

極改善致病危險因子與從事健康行為，衛生福利部國民健康

署委託財團法人腎臟病防治基金會辦理旨揭獎勵活動，針對

有改善者，提供抽獎活動，以激勵更多人加入健康生活的行
列。

三 、 本活動針對收案民眾及診所宣導規劃獎勵，辦法方式簡述如
下：

（一）收案民眾：

1 、 於113年7月23日（含）前已收案至 「 全民健康保險代謝症

候群防治計畫」，且同意國民健康署使用上傳至健保雲

端的資料進行分析之民眾，皆可報名。

2 、 赧名截止日前，收案診所有幫報名者上傳任一項異常指

標數值至少1次（異常指標為腰圍或身體質量指數 、 血

壓 、 空腹血糖 、 三酸甘油脂 、 高密度（或低密度）脂蛋白

膽固醇 、 糖化血色素等），經國民健康署分析有改善者，

第1頁 共2頁

＇ ^

可獲抽獎資格。

3 、前3000名報名成功即可額外獲得200元數位商品禮券。

（二）診所宣導：診所已收案的個案至少10人報名參加活動，由

主辦單位分析， 以診所參賽人數排序前100家診所，每家

獎勵數位甯品券5,000元。

四 、 活動自即日起至113年9月30日前，詳細規範請至活動網站（

https: / / reur 1. cc/D j z l 8Q) 參閲。若有棓關問題請撥打諮

詢專線（02)2211-6322。

正本：社團法人禹雄市醫師公會、社團法人高雄縣醫師公會

副本：

局表黃志中
本案依分層負責規定授擢業務主管判發

才昰嶧畔畔
勺匕'|網战「g Arr

刁軒遺吖

庫甲槀之－沼

第2頁 共2頁

．十